
ZARZĄDZENIE  Nr  77/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr XLIV/322/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 grudnia r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2023 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40FB7426-975F-4DA0-AD92-148B0C2CD2A9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 77/23 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 995 162,89 -1 284 872,43 710 290,46 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 286 872,43 -1 284 872,43 2 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 -5 000,00 2 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 180 000,00 -180 000,00 0,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 099 872,43 -1 099 872,43 0,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

1 129 316,00 -161 655,72 967 660,28 

  40002   Dostarczanie wody 661 000,00 -161 655,72 499 344,28 

    0830 Wpływy z usług 660 000,00 -161 655,72 498 344,28 

700     Gospodarka mieszkaniowa 791 432,00 -452 984,50 338 447,50 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 774 100,00 -452 984,50 321 115,50 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

774 100,00 -452 984,50 321 115,50 

750     Administracja publiczna 134 052,00 3 000,00 137 052,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 69 200,00 3 000,00 72 200,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 -2 000,00 0,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

44 000,00 5 000,00 49 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 061 729,00 -1 050,00 4 060 679,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 050,00 -1 050,00 0,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

1 000,00 -1 000,00 0,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

50,00 -50,00 0,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 271 600,00 0,00 1 271 600,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 600 000,00 20 000,00 620 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00 -20 000,00 90 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 514 219,00 -484 092,00 30 127,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 514 219,00 -484 092,00 30 127,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

499 999,00 -484 092,00 15 907,00 

Razem: 29 137 199,09 -2 381 654,65 26 755 544,44 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40FB7426-975F-4DA0-AD92-148B0C2CD2A9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 77/23 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 440 295,53 -1 094 522,43 2 345 773,10 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 077 854,27 -1 099 872,43 977 981,84 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 099 872,43 -1 099 872,43 0,00 

  01095   Pozostała działalność 708 690,46 5 350,00 714 040,46 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 350,00 5 350,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

740 000,00 -7 000,00 733 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 269 500,00 -7 000,00 262 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 119 000,00 -7 000,00 112 000,00 

600     Transport i łączność 353 913,00 -4 000,00 349 913,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 204 738,56 -4 000,00 200 738,56 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 738,56 -14 000,00 160 738,56 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 63 700,00 -3 000,00 60 700,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 23 000,00 -3 000,00 20 000,00 

    4260 Zakup energii 18 000,00 -3 000,00 15 000,00 

710     Działalność usługowa 6 000,00 -5 500,00 500,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 5 500,00 -5 500,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -5 500,00 0,00 

750     Administracja publiczna 3 668 975,79 -81 840,00 3 587 135,79 

  75014   Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 143 600,00 -1 000,00 142 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 245 823,79 -79 840,00 3 165 983,79 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 065 935,79 -27 840,00 2 038 095,79 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 278,00 6 000,00 336 278,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 000,00 -15 000,00 162 000,00 

    4260 Zakup energii 35 600,00 -3 000,00 32 600,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 -40 000,00 12 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 262 778,00 -9 000,00 253 778,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 178 878,00 -9 000,00 169 878,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -4 000,00 33 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 1 338 000,00 7 000,00 1 345 000,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 338 000,00 7 000,00 1 345 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 333 000,00 7 000,00 1 340 000,00 

758     Różne rozliczenia 19 722,18 -19 555,00 167,18 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 19 555,00 -19 555,00 0,00 

    4810 Rezerwy 19 555,00 -19 555,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 3 324 554,16 23 040,00 3 347 594,16 

  80101   Szkoły podstawowe 3 171 554,16 8 040,00 3 179 594,16 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 502,00 8 040,00 263 542,00 

  80104   Przedszkola  153 000,00 15 000,00 168 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

153 000,00 15 000,00 168 000,00 

851     Ochrona zdrowia 659 973,74 -512 193,72 147 780,02 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 522 193,72 -512 193,72 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522 193,72 -512 193,72 10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 690 337,05 -125 254,50 2 565 082,55 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40FB7426-975F-4DA0-AD92-148B0C2CD2A9. Podpisany Strona 3



  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 122 500,00 -30 000,00 92 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 -12 000,00 5 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 832 041,85 -27 000,00 805 041,85 

    4300 Zakup usług pozostałych 832 041,85 -27 000,00 805 041,85 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 -2 804,50 15 195,50 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 171,00 171,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,50 24,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 23 000,00 -6 000,00 17 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 563 507,20 -58 000,00 505 507,20 

    4260 Zakup energii 485 000,00 -35 000,00 450 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 507,20 2 000,00 40 507,20 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -25 000,00 10 000,00 

  90095   Pozostała działalność 1 034 038,00 -1 450,00 1 032 588,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 -6 800,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 498,00 5 350,00 49 848,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 582 962,03 -559 999,00 1 022 963,03 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 385 962,03 -559 999,00 825 963,03 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 -10 000,00 38 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 964,94 -50 000,00 168 964,94 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 999,00 -499 999,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 329 756,63 10 700,00 340 456,63 

  92695   Pozostała działalność 326 756,63 10 700,00 337 456,63 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 700,00 10 700,00 

Razem: 19 028 824,02 -2 381 124,65 16 647 699,37 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40FB7426-975F-4DA0-AD92-148B0C2CD2A9. Podpisany Strona 4


		2023-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




